دارالعلوم دیوبند کا ترجمان

ماہنامہ

دارالعلوم

جلد: ۹۳ جمادی الاول - جمادی الثانی ۱۴۳۰ھ مطابق مئی - جون ۲۰۰۹ء ÷ شمارہ: ۵ - ۶

مدیر

نگراں

حضرت مولانا حبیب الرحمن صاحب
استاذ دارالعلوم دیوبند

حضرت مولانا مرغوب الرحمن صاحب
مہتمم دارالعلوم دیوبند

ترسیل زر کا پتہ: دفتر ماہنامہ دارالعلوم دیوبند - ۲۴۷۵۵۴ یوپی